dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

0328/19

0330/19

0337/19

0338/19

0339/19

0340/19

0341/19

0344/19

0348/19

0352/19

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHkun"

00O "AreHTCTBO
oueHkun"

00O "AreHTCTBO
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHkKn"

00O "AreHTCTBO
oLeHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHkun"

CBepeHun

YepTos OMutpun bopurcosuny

002600

03.01.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.10.2019

02.10.2019

08.10.2019

08.10.2019

08.10.2019

09.10.2019

11.10.2019

14.10.2019

16.10.2019

18.10.2019

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

OueHKa HeaBMXXMUMOCTH

OueHKa HeaBMXXMMOCTK

OueHKa HeBMXUMOCTH

OueHKa HeaBUXXMMOCTH

OLueHKa HeBUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXXMMOCTH

OueHKa HeABMXUMOCTH

OueHKa HeaBMXXUMOCTH

OueHKa HeaBMXXMMOCTK

OueHKa HeBMXUMOCTH

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



0353/19

0358/19

0359/19

0362/19

0365/19

0366/19

0374/19

0376/19

0385/19

0384/19

0386/19

0387\19

0388/19

0390/19

0392/19

0394/19

00O "AreHTCTBO
oLeHkKn"

00O "AreHTCTBO
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oLueHkun"

00O "AreHTCTBO
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
oueHkKn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
oLeHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHkun"

11.10.2019

11.10.2019

11.10.2019

23.10.2019

15.10.2019

15.10.2019

01.11.2019

31.10.2019

25.10.2019

25.10.2019

25.10.2019

25.10.2019

25.10.2019

31.10.2019

01.11.2019

05.01.2019

OueHKa HeBMXUMOCTH

OueHKa HeBUXXMMOCTH

OueHKa HeaBUXXMMOCTH

OueHKa OBUXNUMOro
MMYLLECTBa

OueHKa HeaBMXUMOCTH

OueHKa HeaBMXXUMOCTH

OueHKa OBUXKNMOro
MMyLlecTBa

OueHKa OBUXXNMOro
MMyLLecTBa

OueHKa HeaBUXXMMOCTH

OueHKa HegBUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXMMOCTH

OueHKa HeaBMXUMOCTH

OueHKa HeaBMXXUMOCTN

OueHKa HeaBMXUMOCTN

OueHKa HeBMXMUMOCTH

OueHKa HeBUXXMMOCTH

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



0398/19

0404/19

0410/19

0415/19

0420/19

0436/19

0437/19

0438/19

0439/19

0441/19

0449/19

0450/19

0451/19

0455/19

0457/19

0473/19

00O "AreHTCTBO
oLeHkKn"

00O "AreHTCTBO
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oLueHkun"

00O "AreHTCTBO
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
oueHkKn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
oLeHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHkun"

08.11.2019

08.11.2019

18.11.2019

20.11.2019

25.11.2019

22.11.2019

20.01.2019

22.11.2019

22.11.2019

22.11.2019

26.11.2019

29.11.2019

29.11.2019

05.12.2019

10.12.2019

16.12.2019

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHKa

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHKa

OueHka

OueHka

OueHKa

HeOBMXUMOCTHU

HeOBUXUMOCTN

HEeOBUXUMOCTN

HEOBUXKXUMOCTHN

HEOBMXXNMOCTH

HeOBVM>XXUMOCTHU

HeOBUXXUNUMOCTHU

HeOBUXUMOCTHU

HeOBUXUMOCTHU

HEeOBUXUMOCTHU

HEOBVXUMOCTN

HEOBVXXNMOCTH

HeOBVMXXUMOCTHU

HeOBVM>XXUNMOCTHU

HeOBUXXUMOCTN

HeOBUXUMOCTHU

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



0474/19

0477/19

0478/19

0479/19

0480/19

0483/19

0481/19

0482/19

0510/19

0511/19

0512/19

0514/19

0515/19

0516/19

0517/19

0518/19

00O "AreHTCTBO
oLeHkKn"

00O "AreHTCTBO
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oLueHkun"

00O "AreHTCTBO
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
oueHkKn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
oLeHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHkun"

16.12.2019

16.12.2019

16.12.2019

16.12.2019

17.12.2019

17.12.2019

17.12.2019

17.12.2019

20.12.2019

21.12.2019

20.12.2019

20.12.2019

20.12.2019

20.12.2019

20.12.2019

23.12.2019

OueHKa HeBMXUMOCTH

OueHKa HeBUXXMMOCTH

OueHKa HeaBUXXMMOCTH

OueHKa OBUXNUMOro
MMYLLECTBa

OueHKa HeaBMXUMOCTH

OueHKa HeaBMXXUMOCTH

OueHKa HeaBMXXUMOCTH

OueHKa HeBMXUMOCTH

OueHKa HeaBUXXMMOCTH

OueHKa HegBUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXMMOCTH

OueHKa HeaBMXUMOCTH

OueHKa HeaBMXXUMOCTN

OueHKa HeaBMXUMOCTN

OueHKa HeBMXMUMOCTH

OueHKa HeBUXXMMOCTH

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



0533/19

0550/19

00O "AreHTCTBO
renTeTe 27.12.2019
OLLEeHKMN
00O "AreHTCTBO
oueHKn"

27.12.2019

OueHKa HeBMXUMOCTH

OueHKa HeBUXXMMOCTH

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA



