Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2019 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Чертов Дмитрий Борисович 002600 03.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						0328/19	ООО "Агентство оценки"	01.10.2019	Оценка недвижимости	Рыночная
						0330/19	ООО "Агентство оценки"	02.10.2019	Оценка недвижимости	Рыночная
0337/19	ООО "Агентство оценки"	08.10.2019	Оценка недвижимости	Рыночная						
0338/19	ООО "Агентство оценки"	08.10.2019	Оценка недвижимости	Рыночная						
0339/19	ООО "Агентство оценки"	08.10.2019	Оценка недвижимости	Рыночная						
0340/19	ООО "Агентство оценки"	09.10.2019	Оценка недвижимости	Рыночная						
0341/19	ООО "Агентство оценки"	11.10.2019	Оценка недвижимости	Рыночная						
0344/19	ООО "Агентство оценки"	14.10.2019	Оценка недвижимости	Рыночная						
0348/19	ООО "Агентство оценки"	16.10.2019	Оценка недвижимости	Рыночная						
0352/19	ООО "Агентство оценки"	18.10.2019	Оценка недвижимости	Рыночная						

0353/19	ООО "Агентство оценки"	11.10.2019	Оценка недвижимости	Рыночная
0358/19	ООО "Агентство оценки"	11.10.2019	Оценка недвижимости	Рыночная
0359/19	ООО "Агентство оценки"	11.10.2019	Оценка недвижимости	Рыночная
0362/19	ООО "Агентство оценки"	23.10.2019	Оценка движимого имущества	Рыночная
0365/19	ООО "Агентство оценки"	15.10.2019	Оценка недвижимости	Рыночная
0366/19	ООО "Агентство оценки"	15.10.2019	Оценка недвижимости	Рыночная
0374/19	ООО "Агентство оценки"	01.11.2019	Оценка движимого имущества	Рыночная
0376/19	ООО "Агентство оценки"	31.10.2019	Оценка движимого имущества	Рыночная
0385/19	ООО "Агентство оценки"	25.10.2019	Оценка недвижимости	Рыночная
0384/19	ООО "Агентство оценки"	25.10.2019	Оценка недвижимости	Рыночная
0386/19	ООО "Агентство оценки"	25.10.2019	Оценка недвижимости	Рыночная
0387\19	ООО "Агентство оценки"	25.10.2019	Оценка недвижимости	Рыночная
0388/19	ООО "Агентство оценки"	25.10.2019	Оценка недвижимости	Рыночная
0390/19	ООО "Агентство оценки"	31.10.2019	Оценка недвижимости	Рыночная
0392/19	ООО "Агентство оценки"	01.11.2019	Оценка недвижимости	Рыночная
0394/19	ООО "Агентство оценки"	05.01.2019	Оценка недвижимости	Рыночная

0398/19	ООО "Агентство оценки"	08.11.2019	Оценка недвижимости	Рыночная
0404/19	ООО "Агентство оценки"	08.11.2019	Оценка недвижимости	Рыночная
0410/19	ООО "Агентство оценки"	18.11.2019	Оценка недвижимости	Рыночная
0415/19	ООО "Агентство оценки"	20.11.2019	Оценка недвижимости	Рыночная
0420/19	ООО "Агентство оценки"	25.11.2019	Оценка недвижимости	Рыночная
0436/19	ООО "Агентство оценки"	22.11.2019	Оценка недвижимости	Рыночная
0437/19	ООО "Агентство оценки"	20.01.2019	Оценка недвижимости	Рыночная
0438/19	ООО "Агентство оценки"	22.11.2019	Оценка недвижимости	Рыночная
0439/19	ООО "Агентство оценки"	22.11.2019	Оценка недвижимости	Рыночная
0441/19	ООО "Агентство оценки"	22.11.2019	Оценка недвижимости	Рыночная
0449/19	ООО "Агентство оценки"	26.11.2019	Оценка недвижимости	Рыночная
0450/19	ООО "Агентство оценки"	29.11.2019	Оценка недвижимости	Рыночная
0451/19	ООО "Агентство оценки"	29.11.2019	Оценка недвижимости	Рыночная
0455/19	ООО "Агентство оценки"	05.12.2019	Оценка недвижимости	Рыночная
0457/19	ООО "Агентство оценки"	10.12.2019	Оценка недвижимости	Рыночная
0473/19	ООО "Агентство оценки"	16.12.2019	Оценка недвижимости	Рыночная

0474/19	ООО "Агентство оценки"	16.12.2019	Оценка недвижимости	Рыночная
0477/19	ООО "Агентство оценки"	16.12.2019	Оценка недвижимости	Рыночная
0478/19	ООО "Агентство оценки"	16.12.2019	Оценка недвижимости	Рыночная
0479/19	ООО "Агентство оценки"	16.12.2019	Оценка движимого имущества	Рыночная
0480/19	ООО "Агентство оценки"	17.12.2019	Оценка недвижимости	Рыночная
0483/19	ООО "Агентство оценки"	17.12.2019	Оценка недвижимости	Рыночная
0481/19	ООО "Агентство оценки"	17.12.2019	Оценка недвижимости	Рыночная
0482/19	ООО "Агентство оценки"	17.12.2019	Оценка недвижимости	Рыночная
0510/19	ООО "Агентство оценки"	20.12.2019	Оценка недвижимости	Рыночная
0511/19	ООО "Агентство оценки"	21.12.2019	Оценка недвижимости	Рыночная
0512/19	ООО "Агентство оценки"	20.12.2019	Оценка недвижимости	Рыночная
0514/19	ООО "Агентство оценки"	20.12.2019	Оценка недвижимости	Рыночная
0515/19	ООО "Агентство оценки"	20.12.2019	Оценка недвижимости	Рыночная
0516/19	ООО "Агентство оценки"	20.12.2019	Оценка недвижимости	Рыночная
0517/19	ООО "Агентство оценки"	20.12.2019	Оценка недвижимости	Рыночная
0518/19	ООО "Агентство оценки"	23.12.2019	Оценка недвижимости	Рыночная

0533/19	ООО "Агентство оценки"	27.12.2019	Оценка недвижимости	Рыночная
0550/19	ООО "Агентство оценки"	27.12.2019	Оценка недвижимости	Рыночная